АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

      МУСТАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

   НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

       ОРЕНБУРГКОЙ ОБЛАСТИ

              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                     с. Мустаево
        31.08.2015 №   13-п

Об утверждении схемы расположения
земельного участка

           1. Утвердить схему расположения земельного участка для разработки проектной документации строительства автомобильной дороги Подъезд  к с. Мустаево от а/д Новосергиевка- Илек  в Новосергиевском районе Оренбургской области.

 Категория земли- земли населенного пункта.
           2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

           3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию (обнародованию) на официальном сайте администрации в сети Интернет.

Глава  администрации:                                                      А.Ю. Студенихин

Разослано: прокурору,  в дело,